



DIAMO, státní podnik,  
odštěpný závod ODRA  
Sirotců 1145/7  
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510067833  
Datum vystavení: 06.12.2016

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotců 1145/7  
703 86 Ostrava-Vítkovice

**Dodavatel:**  
Jaroslav Bílek  
Skotnice 202  
742 58 Skotnice

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642  
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 66147441 DI : CZ460205456

**Vy izuje/Kontakt:** Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

**Dodací lhůta:** 22.12.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost: 30 dní od doručení dokladu**

**Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

**Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.**

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočt. cena
<b>KLOZET KOMBI SPODNÍ VÝVOD</b>	Kus	3.430,00	1	3.430,00
<b>SEDÁTKO KLOZETOVÉ T3549</b>	Kus	357,00	1	357,00
<b>VENTIL ROHOVÝ CF3001 1/2"x3/8"</b>	Kus	57,00	3	171,00
<b>UMYVADLO 55x64CM ZDRAVOTNÍ S OTVOREM</b> umyvadlo š.60cm s dírou na stojánkovou baterii	Kus	941,00	1	941,00
<b>SADA PRO MONTÁŽ ZÁV. S. ZA ÍZENÍ</b> sada montážní pro umyvadlo	sada	27,00	2	54,00
<b>SIFON UMYVADLOVÝ+ODBOČKA NEREZ</b> sifon umyvadlový s odbočkou na pračku	Kus	128,00	2	256,00
<b>MANŽETA WC EXCENTRICKÁ</b> manžeta WC spodní vývod	Kus	35,00	2	70,00
<b>HADÍČKA PŘIPOJOVACÍ WC 3/8"x3/8" 60CM</b> hadíčka pipojovací WC dl.50cm - 3/8" / 3/8"	Kus	43,00	3	129,00
<b>BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 3120</b> baterie Metalia 55096,0	Kus	1.430,00	1	1.430,00
<b>BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 3120</b> baterie Metalia 55074,0	Kus	1.874,00	1	1.874,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>VPUS PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BO NÍ</b>	Kus	250,00	1	250,00
<b>HÁ EK DO PERFOROVANÉ ST NY JEDNODUCHÝ</b>	Kus	108,00	3	324,00
há ek Novatorre 1 6130,0				
<b>DRŽÁK NA MÝDLO</b>	Kus	550,00	2	1.100,00
držák na mýdlo Novatorre 6148,0				
<b>T LESO TOPNÉ PANEL.22-6180</b>	Kus	3.290,00	1	3.290,00
radiátor Korado Klasik V900, D800				
<b>VENTIL KULOVÝ PR CHOŽÍ 1/2"</b>	Kus	460,00	1	460,00
termostatický ventil Heimeier p ímý 1/2"				
<b>HLAVICE TERMOSTATICKÁ RA2920</b>	Kus	423,00	3	1.269,00
termostatická hlavice Heimeier				
<b>ŠROUBENÍ REG.P ÍMÉ RLV S15 1/2"</b>	Kus	223,00	1	223,00
uzavíratelné šroubení p ímé 1/2"				
<b>KOHOUT KULOVÝ VYPOUŠT CÍ 1/2"</b>	Kus	66,00	1	66,00
<b>KOMPENZÁTOR PRYŽOVÝ DN 50 PN10</b>	Kus	120,00	1	120,00
kompenza ní hrní ek bílý				
<b>OH ÍVA VODY OKCE 80L</b>	Kus	10.650,00	1	10.650,00
oh íva zásobníkový Dražice OKHE Smart 100L				
<b>SADA PRO ZÁV S.WC+KLOZET+SEDÁTKO</b>	sada	4.487,00	3	13.461,00
<b>KLOZET KOMBI UNIVERZÁL</b>	Kus	1.882,00	3	5.646,00
WC mísa Jika záv sná				
<b>DVOUTLA ÍTKO SPLACHOVA E</b>	Kus	1.186,00	3	3.558,00
tla ítko Geberit SIGMA 1				
<b>SEDÁTKO KLOZETOVÉ T3549</b>	Kus	756,00	4	3.024,00
deska WC antibakteriální				
<b>VENTIL ROHOVÝ CF3001 1/2"x3/8"</b>	Kus	57,00	10	570,00
<b>UMYVADLO 50CM BEZ OTVORU</b>	Kus	941,00	1	941,00
<b>SADA PRO MONTÁŽ ZÁV S.ZA ÍZENÍ</b>	sada	27,00	2	54,00
sada montážní na umyvadlo				
<b>SIFON UMYVADLOVÝ+CHROM</b>	Kus	91,00	5	455,00
<b>BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 3120</b>	Kus	2.085,00	1	2.085,00
Baterie Metalia 57014,0				

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>VENTIL ZAHRADNÍ KE 522A 3/4"</b> ventil pra kový 1/2" / 3/4"	Kus	85,00	2	170,00
<b>VENTIL VÝTOKOVÝ T 201 1/2"x150</b> výtokový ventil Titania Retro 1 - 99007,0	Kus	547,00	1	547,00
<b>VPUS PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BO NÍ</b> podlahová vpus bo ní nerez m ížka	Kus	247,00	2	494,00
<b>PISOÁR</b> pisoár Urinal Jika Domino Inf.senzor	Kus	9.016,00	3	27.048,00
<b>PISOÁR</b> Transformátor pro pisár Urinal SLZ 01Y, 24V pro max 3	Kus	1.160,00	1	1.160,00
<b>BATERIE PISOÁR.TLA ÍTKOVÁ POD OM.</b> dálkové ovládání pisoár Urinal SLD 03	Kus	349,00	1	349,00
<b>LEPIDLO NOVODUR L20 V TUB 130 G</b>	Kus	43,00	3	129,00
<b>P NA MONTÁŽNÍ 750ML PROTIPOŽÁR.</b>	Kus	340,00	3	1.020,00
<b>KOTVA CHEMICKA EPOXI-AKRYL.330ML</b>	Kus	359,00	3	1.077,00
<b>TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML</b> sanitární silikon	Kus	155,00	3	465,00
<b>TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENT 310ML</b>	Kus	155,00	3	465,00
<b>TMEL AKRYLÁTOVÝ</b>	Kus	147,00	3	441,00
<b>KOMPENZÁTOR PRYŽOVÝ DN 50 PN10</b> kompenza ní hrní ek	Kus	120,00	1	120,00
<b>TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,25M</b> trubka odpadová HT pr m r 40mm dl.1000mm	Kus	42,00	10	420,00
<b>TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,25M</b> trubka odpadová HT pr m r 40mm dl.500mm	Kus	27,00	10	270,00
<b>SPOJKA PE P ÍMÁ 50</b> spojka HT pr m r 40mm	Kus	27,00	20	540,00
<b>REDUKCE NOVODUR 75/50</b> redukce HT 40/30 nízká	Kus	23,00	10	230,00
<b>KOLENO PVC ODPAD.PR.40MM 87ST.</b> koleno HT pr m r 40, 30 stup	Kus	20,00	20	400,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>KOLENO PVC ODPAD.PR.40MM 87ST.</b> koleno HT pr m r 40, 45stup	Kus	20,00	20	400,00
<b>KOLENO PVC ODPAD.PR.40MM 87ST.</b> koleno HT pr m r 40, 87 stup	Kus	20,00	20	400,00
<b>ZÁTKA HRDLA PVC 60</b> zátka HT pr m r 50	Kus	16,00	20	320,00
<b>KOLENO PVC ODPAD.PR.50MM 45ST.</b> koleno HT pr m r 50, 45 stup	Kus	19,00	20	380,00
<b>REDUKCE NOVODUR 75/50</b> redukce HT 50/40 nízká	Kus	21,00	10	210,00
<b>REDUKCE NOVODUR 75/50</b> redukce HT 70/50 nízká	Kus	25,00	10	250,00
<b>ODBO KA JEDN.NOVODUR 50/50 67ST</b> odbo ka HT 50/50, 67 stup	Kus	36,00	10	360,00
<b>KOLENO NOVODUR PR.110MM 45ST.</b> koleno HT 110mm, 45 stup	Kus	37,00	10	370,00

Celková hodnota bez DPH CZK

94.293,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša